
 

 

 

 

                                

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА                    

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.02.2021                                                                                                       № 156-МР 

м. Лебедин  

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення тридцятої сесії 

Лебединської міської ради шостого скликання від 30.01.2013 «Про граничні 

суми компенсаційних витрат на поховання померлих учасників бойових дій 

та інвалідів війни». 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною 1 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з прийняттям 
рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 00.02.2021 № 00 
«Про виплату грошової компенсації витрат на поховання деяких категорій 
громадян», Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення тридцятої сесії 

Лебединської міської ради шостого скликання від 30.01.2013 «Про граничні 

суми компенсаційних витрат на поховання померлих учасників бойових дій та 

інвалідів війни». 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БАКЛИКОВ 

 


